& Emsland Speed Rodeo Cup
BEREE Association

Isterberg, 25.05.2024
Ergebnisliste - Startgruppe Amateur




Tageswertung

Platz Start-Nr. Name
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27
37
29
31
26
32
22
33
18
30
23
21
36
19
28
35

24

25
34

Marie Schulte

Louisa Wilms-Rhoden

Melina Koch
Janine Paul
Annika Herlyn
Milena Evers
Christina Parkmann
Jessica Becker
Katha Trimpe
Jolan Puley
Steffi Ameln
Marina Lemm
Miriam Richter
Celina Frobel
Nicole Baron
Jaqueline Janssen

Teelke Oltmanns-
Janssen

Jasmin Sohnemann
Jill Heyen

Pferd

Reckless Dandy Holly

Craiggochfach Carys
A Radikal Lover
Fee

Dastan

Dr. Pepper
Larentino

Jackies Parky Pine
Leotie

Liza

Chica

Shane

Canary Chill
Dunja

Miz Boogie Whiz
Chikita Latina Sun

Chuchus Moonlight
Boy

King George
Sweet little Oak

Pole

18
29
17
27
26
30
20
28
24
22
19
25
12
21
16
15

14

23
13

27
28
29
26
23
26
24
30
18
22
19
14
21
17
13
15

16

20
12

Race
29
27
30
28
20
15
23
26
25
23
21
14
24
18
19
16

17

0
13

Race
29
28
24
27
25
30
26
19
22
23
13
16
15
20
21
18

17

0
14

Barrel Keyhole Mixed Flag
Bending Race

Race
30
18
29
21
28
19
24
13
23
22
25
26
20
12
14
17

16

27
15

Gesamt

133
130
129
129
122
120
117
116
112
112
97
95
92
88
83
81

80

70
67



20

20

Julia Stricker

Spacy



Pole Bending

Platz
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Start-
Nr.

32
37
33
31
26
21
18
25
30
19
22
23
27
29
28
35
24

34
36

Name

Milena Evers
Louisa Wilms-Rhoden
Jessica Becker
Janine Paul

Annika Herlyn
Marina Lemm
Katha Trimpe
Jasmin Sohnemann
Jolan Puley

Celina Frobel
Christina Parkmann
Steftfi Ameln

Marie Schulte
Melina Koch
Nicole Baron
Jaqueline Janssen

Teelke Oltmanns-
Janssen

Jill Heyen
Miriam Richter

Pferd

Dr. Pepper
Craiggochfach Carys
Jackies Parky Pine
Fee

Dastan

Shane

Leotie

King George

Liza

Dunja

Larentino

Chica

Reckless Dandy Holly
A Radikal Lover
Miz Boogie Whiz
Chikita Latina Sun
Chuchus Moonlight
Boy

Sweet little Oak
Canary Chill

21.67
21.98
22.20
23.30
23.42
23.72
24.08
24.20
24.23
24.49
25.39
25.54
21.70
27.57
28.09
28.10
30.26

36.59
41.76

Strafsek.

5.00

5.00

Gesamtzeit

21.67
21.98
22.20
23.30
23.42
23.72
24.08
24.20
24.23
24.49
25.39
25.54
26.70
27.57
28.09
28.10
30.26

36.59
46.76

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

13
12



20 20 Julia Stricker Spacy 999.00 999.00



Barrel Race

Platz
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16
17
18
19

Start-
Nr.

33
29
37
27
31
32
22
26
30
36
25
23
18
19
24

35
21
28
34

Name

Jessica Becker
Melina Koch

Louisa Wilms-Rhoden

Marie Schulte
Janine Paul

Milena Evers
Christina Parkmann
Annika Herlyn
Jolan Puley
Miriam Richter
Jasmin Sohnemann
Steffi Ameln

Katha Trimpe
Celina Frobel

Teelke Oltmanns-
Janssen

Jaqueline Janssen
Marina Lemm
Nicole Baron

Jill Heyen

Pferd

Jackies Parky Pine
A Radikal Lover
Craiggochfach Carys

Reckless Dandy Holly

Fee

Dr. Pepper
Larentino

Dastan

Liza

Canary Chill

King George
Chica

Leotie

Dunja

Chuchus Moonlight
Boy

Chikita Latina Sun
Shane

Miz Boogie Whiz
Sweet little Oak

15.91
16.23
16.45
16.90
17.00
17.00
17.77
17.95
18.66
19.01
19.27
19.62
19.64
19.85
21.16

21.88
17.46
18.74
28.43

Strafsek.

5.00
5.00

Gesamtzeit

15.91
16.23
16.45
16.90
17.00
17.00
17.77
17.95
18.66
19.01
19.27
19.62
19.64
19.85
21.16

21.88
22.46
23.74
28.43

Punkte

30
29
28
27
26
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16

15
14
13
12



20 20 Julia Stricker Spacy 999.00 999.00



Keyhole Race

Platz
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15
16
17
18
19

Start-
Nr.

29
27
31
37
33
18
36
22
30
23
26
28
19
24

35
32
21
34
20

Name

Melina Koch

Marie Schulte
Janine Paul

Louisa Wilms-Rhoden
Jessica Becker
Katha Trimpe
Miriam Richter
Christina Parkmann
Jolan Puley

Steffi Ameln
Annika Herlyn
Nicole Baron
Celina Frobel

Teelke Oltmanns-
Janssen

Jaqueline Janssen
Milena Evers
Marina Lemm
Jill Heyen

Julia Stricker

Pferd

A Radikal Lover
Reckless Dandy Holly
Fee

Craiggochfach Carys
Jackies Parky Pine
Leotie

Canary Chill
Larentino

Liza

Chica

Dastan

Miz Boogie Whiz
Dunja

Chuchus Moonlight
Boy

Chikita Latina Sun
Dr. Pepper

Shane

Sweet little Oak
Spacy

7.98
8.58
9.12
9.16
9.30
10.02
10.25
10.39
10.39
10.87
10.92
11.07
11.96
13.58

15.80
15.90
17.42
17.89
999.00

Gesamtzeit

7.98
8.58
9.12
9.16
9.30
10.02
10.25
10.39
10.39
10.87
10.92
11.07
11.96
13.58

15.80
15.90
17.42
17.89
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
23
21
20
19
18
17

16
15
14
13
0



19 25  Jasmin Sohnemann  King George 999.00 999.00



Mixed Race

Platz ;t:rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit  Punkte
1 32 Milena Evers Dr. Pepper 16.99 16.99 30
2 27  Marie Schulte Reckless Dandy Holly 17.81 17.81 29
3 37  Louisa Wilms-Rhoden Craiggochfach Carys 18.15 18.15 28
4 31  Janine Paul Fee 18.82 18.82 27
5 22 Christina Parkmann  Larentino 19.11 19.11 26
6 26 Annika Herlyn Dastan 19.80 19.80 25
7 29  Melina Koch A Radikal Lover 20.32 20.32 24
8 30  Jolan Puley Liza 20.43 20.43 23
9 18  Katha Trimpe Leotie 20.70 20.70 22
10 28  Nicole Baron Miz Boogie Whiz 21.17 21.17 21
11 19  Celina Frobel Dunja 22.29 22.29 20
12 33 Jessica Becker Jackies Parky Pine 18.18 5.00 23.18 19
13 35  Jaqueline Janssen Chikita Latina Sun 23.49 23.49 18
14 24 Teelke Oltmanns- Chuchus Moonlight 23.67 23.67 17

Janssen Boy
15 21  Marina Lemm Shane 19.18 5.00 24.18 16
16 36  Miriam Richter Canary Chill 25.95 25.95 15
17 34  Jill Heyen Sweet little Oak 27.75 27.75 14
18 23 Steffi Ameln Chica 23.33 5.00 28.33 13
19 20 Julia Stricker Spacy 999.00 999.00 0



19 25  Jasmin Sohnemann  King George 999.00 999.00



Flag Race

Platz
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16
17
18
19

Start-
Nr.

27
29
26
25
21
23
22
18
30
31
36
32
37
35
24

34
28
33
19

Name

Marie Schulte
Melina Koch
Annika Herlyn
Jasmin Sohnemann
Marina Lemm
Steffi Ameln
Christina Parkmann
Katha Trimpe

Jolan Puley

Janine Paul

Miriam Richter
Milena Evers
Louisa Wilms-Rhoden
Jaqueline Janssen

Teelke Oltmanns-
Janssen

Jill Heyen
Nicole Baron
Jessica Becker
Celina Frobel

Pferd

Reckless Dandy Holly
A Radikal Lover
Dastan

King George

Shane

Chica

Larentino

Leotie

Liza

Fee

Canary Chill

Dr. Pepper
Craiggochfach Carys
Chikita Latina Sun

Chuchus Moonlight
Boy

Sweet little Oak
Miz Boogie Whiz
Jackies Parky Pine
Dunja

10.09
10.23
10.62
10.93
11.14
11.97
12.34
13.22
13.25
13.35
13.69
10.34
15.39
15.72
16.43

17.27
12.59
14.76
47.52

Strafsek.

5.00

5.00
5.00

Gesamtzeit

10.09
10.23
10.62
10.93
11.14
11.97
12.34
13.22
13.25
13.35
13.69
15.34
15.39
15.72
16.43

17.27
17.59
19.76
47.52

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16

15
14
13
12



20 20 Julia Stricker Spacy 999.00 999.00



